

Intervjuad: Sven-Olov Laggår, polisassistent Stockholms pd
Tidpunkt: 1986-09-10 kl. 18.30 - 19.05
Närvarande: Gunnel Lindberg, Kjell-Arne Eliasson
Anteckningar: Gunnel Lindberg

Tidpunkt	Händelse/åtgärd	Anm
23.23	Hade fikarast när de hörde på radion att någon blivit skjuten, fick några minuter senare höra att det var statsministern. Blev inte utkallade. Befälet i piketen, Matzols, ringde till LC, fick tydligen besked att man inte behövde ha ut dem. För ändå ut strax efter. Sökte i kvarteren i närheten av brottsplatsen. Allt eftersom de sökt igenom ett område talade de om det för LC. Kan inte säga om de fick någon bestämd order från LC. Letade efter vapnet, sökte på många olika ställen.	Tjänstgjorde i piket i VD 1 under mordnatten
?	Fick i uppgift att eskortera anhöriga från Sabbatsberg till Gamla Stan.	
?	Fick order att ta över bevakningen på brottsplatsen. Det var avspärrat med plastlina, Matzols skaffade dit staket. Styrkan var för liten (sex man) för att man skulle kunna hålla bevakningen. Det var kanske 10-20 åskådare där först, sedan blev det allt fler, kanske upp till hundra-talet. Åskådarna kom stötvis. När de kom dit låg det en bukett blommor inslängd. Det kom folk och ville slänga in blommor, polismännen försökte avstyra det så gott det gick. L såg ej att det slängdes in blommor eller något annat under den tid han var där. När staketet kom satte de upp det. L tror att avspärningen däri-genom blev något större, men är osäker på den punkten. Staketet räckte hela vägen runt det avspärrade området på Sveavägen. L var aldrig framme vid avspärningen på baksidan av brottsplatsen, vet ej hur det såg ut där. Löstes så småningom av på brottsplatsen. Slutade tjänstgöringen i vanlig tid.	

Anmärkningar

o

Några särskilda direktiv för bevakning

av brottsplats ges normalt inte - det gäller att hålla undan folk, det känner alla till.

L anser att man skulle ha kunnat spärrat av city, slagit en ring runt området kring brottsplatsen. Det finns stora gator där man kunde ha placerat ut polisen på strategiska platser.

Den 26 november 1986 upplästes ovanstående redogörelse i telefon för Laggår som därvid godkände den med följande tillägg.

I och med att piketstyrkan åkte ut fick de order från ledningscentralen att uppehålla sig i trakterna av Humlegården och Humlegårdsgatan för allmän spaning.

